PAGE
2

[image: image1.jpg]

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОМУТНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
13.10.2021                                                                                                      № 7
г. Омутнинск
О назначении публичных слушаний
по внесению изменений в Устав Омутнинского района

Руководствуясь статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», руководствуясь статьями 14, 21, 59 Устава муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Омутнинском районе, утверждённым решением Омутнинской районной Думы от 27.07.2011 № 47, Омутнинская районная Дума РЕШИЛА:
1. Назначить проведение публичных слушаний по внесению изменений
в Устав на 16.11.2021 года в актовом зале администрации Омутнинского района с 16 часов 00 минут по проекту решения Омутнинской районной Думы согласно приложению № 1.
2. Утвердить Порядок и сроки внесения предложений и участия граждан
в обсуждении проекта решения Омутнинской районной Думы о внесении изменений в Устав согласно приложению № 2.

3. Администрации Омутнинского района организовать и провести публичные слушания по указанной теме.

4. Разместить настоящее решение на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области и обнародовать на информационном стенде.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель

Омутнинской районной Думы    В.Ю. Варанкин